



Helsingissä 18.12.2013

Jäsenkirje 3/2013

Hyvä Suojelu, pelastus ja turvallisuus ry:n jäsen,

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 30.09.2013 Kallion pelastusasemalla Helsingissä. Kokouksen yhteyteen järjestettiin pelastus- ja turvallisuusaiheinen miniseminaari. Yhdistys kiittää Helsingin kaupungin Pelastuslaitosta tapahtumien isännöimisestä.

Kunniajäsenen nimittäminen

Syyskokous päätti yhdistyksen hallituksen ehdotuksen mukaisesti nimittää prof. emer. Erkki Kantolahden yhdistyksen kunniajäseneksi No. 1. Hallituksen perustelut: Suomen Kemian Seuran yhteyteen muodostettiin vuonna 1996 Suojelu-, pelastus- ja turvallisuusjaosto. Erkki Kantolahti, Puolustusvoimien Teknillisen tutkimuslaitoksen (PVTT) professori ja osastonjohtaja, oli saanut ajatuksen jaoston tarpeesta ja sen perustamisesta. Hän toimi jaoston puheenjohtajana eläkkeelle siirtymiseensä saakka. Jaoston toiminnan pääalueeksi suunniteltiin vuonna 1992 aloitettujen NBC-symposiumien järjestäminen. Suunnitelma toteutui, ja niin jaosto, PVTT:n suojelutekniikan työntekijät ja monet muut Erkki Kantolahden johdolla ottivat vastuun symposiumien järjestämisestä. Symposiumit ovat olleet menestys. Erkki Kantolahti on toiminnallaan suuresti vaikuttanut suomalaisen suojeluosaamisen näkymiseen ja suomalaisten alan toimijoiden verkottumiseen maailmalla.

NBC-2015 -symposium

Yhdistyksen syyskokous päätti järjestää NBC-2015 –symposiumin pääkaupunkiseudulla. Hallitus valtuutettiin hoitamaan käytännön järjestelyt.

Toimintasuunnitelma vuodelle 2014

Yhdistys pyrkii toimintavuonna 2014 kasvattamaan jäsenkuntaansa, toteuttaa seminaarin kevätkokouksen yhteydessä, jatkaa NBC-2015 –symposiumin valmistelua, viimeistelee toiminnan strategian ja toteuttaa ekskursion syyskokouksen yhteydessä. Lisäksi yhdistyksen toimintaan liittyviä valokuvia kerätään Lakialaan ja arkistoa järjestellään. Verkkosivut uusitaan vuoden 2014 aikana. Hallitus hoitaa myönnettävien apurahojen haku- ja valintaprosessin kevään 2014 aikana.

Yhdistyksen kevätkokous toukokuussa 2013 päätti vuotuisen tunnustuspalkinnon perustamisesta. Hallitus kerää jäsenkunnalta perustellut ehdotukset palkinnon saajasta ja päättää sen myöntämisestä. Palkinto annetaan syyskokouksen yhteydessä.

Suojelu, pelastus ja turvallisuus ry:n hallitus toivottaa jäsenkunnalle rauhallista joulua ja menestyksellistä toimintavuotta 2014!

Jussi Paatero
Puheenjohtaja